АДМИНИСТРАЦИИЯ
СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «20» 04. 2022 г.
	         №
	119

О внесении изменений в постановление администрации Сысоевского сельского поселения от 03.06.2014г. №17/1 "О создании комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области"

               В соответствие с ч.1 ст.39 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг лоя обеспечения государственных и муниципальных нужд" , согласно №131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение №2 читать в новой редакции. (приложение №2)
3. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Сысоевского сельского поселения                              Д. Г. Пискаревская

Приложение №2 к постановлению
администрации Сысоевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                       от«20» 04. 2022 г. №19

СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению
закупок для муниципальных нужд
Сысоевского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области

Пискаревская Дина Геннадьевна -глава Сысоевского сельского поселения,
председатель Единой комиссии

            Айсина Наталья Юрьевна - главный бухгалтер администрации Сысоевского
	сельского поселения, заместитель председателя
	Единой комиссии

           Борисевич Елена Ивановна - специалист администрации, секретарь Единой
	комиссии

           Члены Единой комиссии:

           Есетова Нагима Амангалиевна - директор МКУК "Искра" администрации Сысоевского сельского поселения

           Пискова Елена Валентиновна - специалист администрации Сысоевского сельского
поселения